
 

Uchwała Nr IV/24/19 

Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski 

z dnia 26 lutego 2019 roku 

 

 

w sprawie zwolnienia Zakładu Budżetowego Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej                                                     

                  w Gryfowie Śląskim z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych do   

                  budżetu Gminy Gryfów Śląski oraz przeznaczenia ich na cele statutowe 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( t. j. Dz. U.  z 2018 r., poz. 994 ze zm. ) w związku z art. 15 ust. 7 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) uchwala 

się, co następuje: 

 

 

§ 1. Zwalnia się Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie 

Śląskim  z obowiązku wpłaty nadwyżki środków obrotowych, ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego za rok 2018 w kwocie 76.045.57 zł, do budżetu Gminy Gryfów Śląski. 

 

§ 2. Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych, o której mowa w § 1, Zakład przeznaczy 

na zakup niezbędnego sprzętu. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 

 Zakład Budżetowy Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Gryfowie Śląskim 

wypracował  za 2018 rok nadwyżkę środków obrotowych w wysokości 76.045,57 zł. 

 Powstała nadwyżka jest efektem realizacji przez Zakład w II połowie 2018 roku 

dodatkowych zadań: wymiany sieci wodociągowych, kanalizacji sanitarnej i deszczowej w 

płn. pierzei Rynku oraz w ul. Grodzkiej, których rozliczenie nastąpiło w ostatnich miesiącach 

2018 roku. 

 Powyższe środki zostaną przeznaczone na uzupełnienie bazy technicznej Zakładu. 
 

 

 

 


